
Lindlöven tog tre nya poäng efter att Anton Tano sänkt sitt tidigare lag Skövde. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin
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Segertåget rullar vidare för Lindlöven. Laget tog på söndagen sin tredje seger
på lika många seriematcher, efter att ha vänt underläge till seger borta mot
Skövde. Anton Tano blev matchvinnare med sitt 3-4 sju minuter från slutet.

Bortamatch i Billingehov är en tuff uppgift och Lindlöven sattes under rejäl press direkt i
söndagens möte med Skövde. Hemmalaget kom ut med hög fart, bra energi och
pumpade på redan från det första bytet. Lindlöven hade till en början svårt att matcha
Skövdes temporika spel, men hittade ganska snabbt in i matchen.



Med åtta minuter spelat fick man sedan utdelning. I spel fem mot fyra klippte David
Berg till med ett skott som letade sig in till 0-1 för Lindlöven. Glädjen blev dock
kortvarig. Två mål inom loppet av tre minuter vände ledning till underläge, mycket på
grund av de utvisningar som Lindlöven drog på sig.

– Vi har lite för många utvisningar i mitten av perioden. Det är därför som vi tappar
kontroll över matchen och det är därför som Skövde kan göra två mål, konstaterar Jussi
Salo.

Men tränaren och hans lag reste sig. Patrik Näslund styrde in 2-2 och slutskedet av
perioden var jämn, men utan några fler mål. Likaläget var därmed intakt till den andra
akten.

Avgjorde mot gamla laget

I mittperioden dröjde det sedan bara 26 sekunder innan Skövde återtagit ledningen.
Lindlöven hade sina chanser till en kvittering och spelmässigt var vikten jämnt fördelad.
Men trots flera lägen stod sig underläget 3-2 fram till den avslutande periodvilan.

Inför den tredje perioden samlade Jussi Salo sitt lag i omklädningsrummet. Man
bestämde sig för att ta sig tillbaka och vinna matchen, en plan som föll väl ut. Jonas
Karlsson kvitterade en bit in i slutperioden fint framspelad av Rasmus Lindahl-Rosén
och med sju minuter kvar att spela klev Anton Tano fram och skickade in 3-4 mot sitt
gamla lag.

Avslutningen blev sedan en nagelbitare. Lindlöven tvingades i slutminuterna att
försvara sig i spel fyra mot sex och med bara sekunder kvar fick Skövde chansen till
kvittering. Men Adam Brown satte stopp för skottet, höll siffrorna till 3-4 och räddade tre
poäng till Lindlöven.

”Det är en bra början”

– Det var en bra och viktig vinst. Det här är en svår bortamatch, så det är absolut
starkt att vinna den, summerar en nöjd Jussi Salo.

– Det var en jättebra laginsats från alla spelare. Men om man tänker på den individuella
nivån tycker jag att Patrik Näslund gjorde sin bästa match i Lindlöven-tröjan. Han var en
ledare i laget precis som en kapten ska vara.

Tränaren väljer även att lyfta fram matchvinnaren Anton Tano. Vid sidan av målet
bidrog forwarden med täckta skott och mycket energi.



Segern var Lindlövens tredje av tre möjliga i seriespelet. Säsongsupptakten har blivit en
succé och man toppar för tillfället tabellen på samma poäng som Kumla. Jussi Salo vill
inte sväva iväg med tankarna, men medger att starten varit lyckad.

–  Ja, det är en bra början om vi säger så. Men spelet måste utvecklas varje dag som jag
sagt tidigare och vi fortsätter att träna stenhårt. Imorgon börjar vi att fokusera på
onsdag, då är det en tuff match igen när Arboga kommer till Lindehov.

Matchfakta Skövde-Lindlöven:
Resultat: 3-4 (2-2, 1-0, 0-2)
Publik: 1212
Skott: 30-21
Mål Lindlöven: 0-1 David Berg (Karlsson, Persson), 2-2 Patrik Näslund (Rundgren,
Lindahl-Rosén), 3-3 Jonas Karlsson (Rundgren, Warman), 3-4 Anton Tano (Näslund,
Warman)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Köping-Kumla 3-5
Grästorp-Borlänge 2-3
Enköping-Forshaga 6-4
Mariestad-Tranås 2-3

Tabellen från SweHockey:

Klicka här för att se highlights från Lindlöven-segern.
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https://youtu.be/gL9hnZ07Lik

